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
Dijual Mitsubishi FE74 SHDX Truc k
2019 kuning AB-AE Hub PT AAF Yog-
yakarta 0274 871175

3 / 00914/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mitsubishi Maven 2007 AB Hitam Mulus
Hub:0812 2226 6558

3 / 00950/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Pick Up 1.5 Hitam 2022 kondisi
baru bisa diKredit dengan DPsangat ren-
dah Hub:087739223648

3 / 00857/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

ERTIGA 100 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Avanza G'1.3 Th'17 AB Htm sgt ist
Avanza G'1.5 Th'17 AB Hitam Antik
Avanza G 1.3 Th'15 AB Hitam SgtIs
Avanza G 1.5 Th'10 AA Hitam SgtIsEtios
V G Th'13 AA Silver Sgt IstLetkol Sugi-
ono 33 Jokteng Wtn ke Timur 08112
57873/08164264609

7 / 00949/0822

AC

Bingung??Terkena Diabetes,Stroke,

Tumor,Syaraf Kejepit,Ambeien.Radang

Usus,dll,Ada 57 Penyakit Terbukti

Sembuh Dg Sasak Herbal Oil Sdh Ada

Ijin BPOM&MUI,Bisa Jadi Agen 081904

153305/081288679627

6 / 01028/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kuat 2Jam Minum Kopiceng Rp.100Rb

70Th tetap jos. Tk SinarSehat/Tk Sehat.

Depan&Samping MalMalioboro

3 / 00089/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kuat 2Jam Minum Maduceng Rp.100Rb

70Th tetap jos.Toko Obat Sehat Sam-

ping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 00939/0822

AC

Disewakan Space unk:Kantor,Phone

Market&Food Court.HubWisma Hartono

ex BDNI (PT.Citra Indojaya Perkasa),Jl.

Jend.Sudirman No.59 Yogyakarta.

T.(0274)552001/08886802924

5 / 00675/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Kosong 236m siap pakai,dpn in-

domaret&dekat Dealer Yamaha,Pggr jln

raya 13Jt/th HP:08986687519

3 / 00953/0822

AC

Serius dicari rmh/tnh SHM mobil msk

langsung dr pemilik,serius membeli lang-

sung WA:081326105790
3 / 00952/0822

AC

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling

Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya

tersedia type 142/97,142/125,145/170

Bisa KPR H:081902578999

4 / 00004/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibeli Hrg Tinggi Bongkaran Rmh,Gu-

dang,Seng,Genteng Besi Volding Kayu

Mobil Dongkrak wa087738633097Jasa

pengurukan/buang tanah urug

4 / 00336/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh 2Lt SHM Jl.Turen 1B Sala-

tiga,LT:211m2 LB:300m2 4KT,2Kmd,

Grsi/Taman Hrg:1,5M Nego Hub WA:

08122721464
4 / 00679/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah istimw hook di Malangrejo

LT:114m2 LB:85m,3KT,2KM,SHM+IMB

dkt Stadion Maguwo,Jogja Bay,UN-

RIYO.H:700 Jt.Hub:085.6285.6113.

4 / 00753/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah istimw tepi jln aspal hook

LT:96m2 LB:85m,3KT,1KM,SHM+IMB

dkt Stadion Maguwo,dkt UNRIYO,dpn

Perum Niten Asri,H:575 Jt. Hub: 0852.

2867.7078.
5 / 00753/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Dijual Rmh&R Usaha Hal Luas Pkr

SHM Lt:344m2 Lok Strtgs Tirtoadi Mlati

Sleman Hrg:1,6M Nego Hub:08951022

6517
4 / 00764/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh djl 2lnt,LT:228,5Kt,1Kmr pmbntu,

3Kmd,grsi 3mbl,Pam,sumur,PerumGPA

Jakal Blok DS4 H:081904178261

3 / 00834/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Mewah,3R.Tidur,R.Tamu,

RKel/Makan,Carport,Dapur, Km/Wc Da-

lam Kota Dekat Dg UGM,Maliobro ro,

Ske.Sgt Strategis Lok Jln Jambon 3 No

40 Perum The Jambon Residence, Le-

galitas Terjamin,Juga Tersedia Kav.2Lt

H:0811283014 Hrg Nego

7 / 00915/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cpt rmh baru SHM,IMB,Lt251 Ld15

Lb180,4Kt,2Km grs,taman,Lok strtgs

Toyan Wates KP.Jl Akses 4m.15mn

drBdr YIA,5mnt keKota dkt jl ry

prov.Hrg:975Jt Nego Hp:085292327888

5 / 00921/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tempat Usaha Uk 14x18m,Jl Kab

Sleman,Bekas Toko Bangunan,ada

Kmr&Toilet H:90Jt HP:087738883699

3 / 00922/0822

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

PENGOBATAN

MOBIL DIJUAL

MOBIL DICARI

PELUANG USAHA
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis bkn Sumur Bor Grsi 1th Sdot

WC,Sal Buntu Berpengalaman.Jakal

WA:085291886699 P.Mardi Mrh

3 / 01065/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00816/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli-Sumur,Bor,Gali,Resapan, SdtWC

Servis-PompaAir,SalBntu. Siap24Jam

Hp/WA:085101846253,Jakal Seturan

3 / 00841/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli!Bikin Sumur Bor/Suntik,SedotWC

/SalBuntu,SvPom Air/PakTo.Hp/WA

085101434777 Lsg Krjkan JL.Godean

3 / 00879/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik/Timba/SalBntu

Sedot/Kuras WC/SvsPomp BkinRsapan

WC/AirLsgDtg H.WA 087839305991

/089603320476
4 / 00931/0822

AC

GRIYA ASRI Arsitek & Kontraktor Ba-

ngunan Baru & Renovasi Hub: 0815

22622969 Bpk Sutopo
3 / 01162/0722

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Trm:GB Krj/3D/PBG;Hit.bton;Urs PBG;

Plks;Rmh,kost,ruko,gdg.dll;byk cth;siap

dtg;ng,H/WA:087787190999

3 / 00709/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & amanah
6 / 00916/0822

AC

Hilang STNK Spm Honda R-6463-ZS

An.Eri Kusnanto Jl.Sokajati RT.04/04

Pasirmuncang Pwt Barat Kab.Bms

3 / 00907/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hlg BPKB NO.Q-01222288-AB 1675 UO

a/n Kamal Sampurno d/a Tegal Weru

04/14 Sariharjo Ngaglik Sleman

3 / 00959/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hlg BPKB NO.Q-01222288-AB 1675 UO

a/n Kamal Sampurno d/a Tegal Weru

04/14 Sariharjo Ngaglik Sleman

3 / 00959/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hlg BPKB NO.Q-01222288-AB 1675 UO

a/n Kamal Sampurno d/a Tegal Weru

04/14 Sariharjo Ngaglik Sleman

3 / 00959/0822

AC

Maestro Spclis Injction ,DiagnosaCompt

+Cleaning H/Lamp Kbli SptBruJl.Janti

263 Yk 563871/08174103358

3 / 00896/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bkl AC Mobil+Alat2nya,Msh Operasi

Jl.Magelang,dkt Kutu Asem bisa 4Mobil

50Jt nego,Hub:085711343536

3 / 00928/0822

AC

Terima Rongsok brg bks,plastik,krts,alm-

nm,tmbg dll diambil RagamDUTlp /WA:

085101574992/085942556391

3 / 00573/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual sgr Hotel 2LT+Besmen 43Kmr,LT

223m2 LB669m2 Listrik 13900Watt

Lok.Jogja Hub:081226105919

3 / 00902/0822

AC

Kuat 2Jam Minum Maduceng Rp.100Rb

70Th tetap jos. Toko Sinar SehatDepan

(Sebrang) Mall Malioboro

3 / 00290/0822

AC

Bth Dana Cepat,Syrt Mdh,Bnt Take Over,

Bunga 0,85 BI cek Hub WA: 08222

0095559.Naryo Danagung Abadi

3 / 00031/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

telat,Plat Luar,T.O,bisa Tanpasurvey.Hp

/WA:087838609766 Ajie

3 / 00643/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif

/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00836/0822

AC

Pusing??Anda terlilit hutang,banyak

masalah,rezeki seret solusi SMT 12

jam,7 hr sukses 081904153305

3 / 01027/0722

Sopir,Adm,SPG,Kasir,Gudang,Satpam,

Marketing,Spv,Gaji 3Jt.Toko Besi Tresno

Yogya WA/SMS 081390560317

3 / 00411/0122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ternak Ayam Telur CrTng Bujang Gj:1,2

Jt/bl.Pasutri Gj:1,2Jt,Istri900Rb/bl Mkn,

Tdr Dlm:081392062973
3 / 00513/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Butuh Karyawati 3 Orang Staf AdmnUsia

18-25th SMP-SMA/K DistributrYogya

LgsKj Tlp/WA:0895336739427

3 / 00761/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Caffe Kembang Sawah Membthkan Bag

Masak Umur Max 40th,Pramusaji Laki

laki Max 30th CP:082138125766

3 / 00806/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Wanita Kerja di Rumah Makan di

Jogja ada Mess,Minat hub WA:0819

07663181 / WA:081390787696

3 / 00814/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth sgr guru Paud MQ Prambanan

Slmn.Min S1/AMA,muslimah,niat krj,syg

anak.Hub:087719096967

3 / 00833/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Butuh Montir sepeda motor,Jujur,serius

dan bertanggungjawab Hubungi Agus

Jaya Monjali  08175493477

3 / 00897/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Australia Kerja diKebun Strawberry Bth

Sgr 12Org L/P 21-50Th Gaji40-60Jt/Bl

Hub Lgs WA085643042043

3 / 00942/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ternak Ayam Telur Bth Tng Serabutan 5

Org,Mkn&Tdr dlm,SD,Lbr 1bln3x Jl.Wa-

tes Km.12/74 083806612450

3 / 00947/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

UNWIDHA / PAKET 40 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AA YKPN YOGYAKARTA 50 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

HRDKW@GMAIL.COM  70 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT FORMULA / PAKET 70 mm

PELUANG USAHA

KREDIT MURAH

JAMU

INFORMASI

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  12

SABTU KLIWON, 27 AGUSTUS 2022

(29 SURA 1956)

AC

EVO Massage&Spa,massage,Lulur,Spa

Jl. Kyai Muhdi 104,Nayan,Maguwo-harjo

Depok,Sleman.081905667111

3 / 00943/0822

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi Se-

mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 00954/0822

AC

Melayani Pembuatan Taman Minimalis,

Tebing,Kolam Koi Dan Renovasi.WA:

081392134188
3 / 00944/0822

AC

Puri Domas Sempu Wedomartani Slmn

3Kt,SHM,IMB 91m Jln Mbl Smpngn Blkg

Tingkat 400Jt Ng 081227594162

3 / 00948/0822

AC

Dikontrakan tmpt usaha cocok utk

resto/cafe Luas -/+2000m ada kolam re-

nang Hrg:Nego Lok Jakal Km10

Hub:085702000503/085743341922

4 / 00828/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Griya Dharma Asri I,Sumber,Tirtomar-

tani,Kalasan Jl Sadewa 5, 2 Kmr tidur,

2Kmr Mandi,carport,900watt,PDAM,

SumurPompa Hub:087838320100

4 / 00854/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rumah Sawit Asri Resi-

dence C-5 Niten Yogya 2Kamar Tidur,

2AC Hub:0811501253
3 / 00945/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan kios dkt Fak UGM+UNY

strategis fasilitas Kmr mandi dalam

Hub:088902821919/081227222920

3 / 00951/0822

AC

Serius dicari tnh/rmh SHM mobil msk

langsung dr pemilik,serius membeli lang-

sung WA:081326105790

3 / 00952/0822

AC

Dijual tanah+Bgn SHMP pinggir RRutara

Pandega Karya LT:100m2,adasmr+

list.HP:082246437619
3 / 00414/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan Timur Plaza

Ambarukmo Lt 685M2 SHM Harga

6,2Jt/M Hub.087839063139

3 / 00393/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pek Jl.Turi Luas 180m2Ld

10m Harga/m Rp.1.700 Nego bisabayar

tempo minat H:082135479511

3 / 00682/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Nitikan Sorosutan UH tepijl

LD:21m L:348m2 H:4,75Jt/m BisaNego

(TP) Hub:WA 0882005563988

3 / 00737/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 65Jt Free Jadi An:Pembeli,Lt:

105m2 Ld:8m di 3Km Utara BRI Galur

Kulonprogo Hub WA:085943077742

3 / 00758/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Luas 153 me-

ter SHM LD12 di Krapyak Belakang

Samsat Sleman Hub:081904178261

3 / 00785/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,Ld:

15,8m Lok:Jl.Nasional,400m Barat Ban-

dara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 00789/0822

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV
LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,MCu-
ci,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00651/0822ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,
AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915
555971/WA:08112651744

3 / 00708/0822

AC

UNDANGAN/EMPAT K  40 mm

AC

Jual Cluster tnh kav 110m2 di Magu-

woharjo.Sgt bgs dbangun u/rmh tggl

/kost.Akses mudah kemana saja.H:087

888 770 303
4 / 00572/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt Tanah pinggir Jalan Dkt.Ban

dara YIA. Lok.depan  Kntor KelGlagah

Ld.:23 m,LS:435 m2.Harga::1.95 jt/m

Nego Hub: 0817 432 899
4 / 00827/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual pekarangan 113m2 Ds Margorejo

Tempel Sleman dekat Masjid,jarak ke RS

Morangan 3km,ke Mall SCH 8km Hub:

087818182727
4 / 00811/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM kering L358m lok.Glondong

Wirokerten Banguntapan Bantul Hu-

bungi:08112630667
3 / 00906/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tnh pekarangan L.737m2 LD30m
Harga 900/m lokasi Tayuban Panjatan
Kulon Progo dkt POlsek KUA Kelurahan
Panjatan,5mnt dari Bandara YIA Hub
/WA.081328214007

5 / 00911/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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